Prefati Arialdus et Iohannes eius filius hanc cartam ut supra legitur fieri rogaverunt.

Interfuerunt rogati testes predicti Porrus et Crescentius (b) Tedoldus notarius et Ogerius Iohannis Aifeldi.

(SN)  Ego Gaidonus de Trisivio i(m)perialis notarius interfui et hanc cartam tradidi et scripsi.

(a) corpale(m)  con p tagliata come per abbreviare per o par.          (b) Segue Arnoldus espunto.    
(R.P.C.)